
 

  

 via Pascoli snc 

06123 Perugia 

Direzione  075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.it 

 

          D.D. n. 17/2023 

IL DIRETTORE 

Vista la L. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario", nonché la normativa statutaria e regolamentare dell’Ateneo di Perugia; 

Visto l’art. 11, comma 1, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Fisica e Geologia; 

Rilevato che per quanto concerne la componente studenti, i membri per la Commissione Paritetica 
per la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia rimarranno in carica sino al 31/12/2023, 
mentre per quanto riguarda la componente docente, il mandato è scaduto in data 31/10/2022 e si 
è reso pertanto necessario provvedere ad indire le relative elezioni; 

Visto il D.D. n. 3/2023 del 16.01.2023 di indizioni delle votazioni per l’elezione dei membri della 
Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia, componente docente, 
per la restante parte del triennio accademico 1.11.2022 – 31.10.2025; 

Considerato che, entro il termine fissato, hanno presentato la propria candidatura i Proff.ri: 
Mateusz BAWAJ; Bruna BERTUCCI; Paola COMODI; Silvia COREZZI; Maurizio MATTARELLI; 
Francesco MIRABELLA; Amalia SPINA; Azzurra ZUCCHINI; 

Visto il verbale delle votazioni della Commissione paritetica per la didattica, che si sono svolte il 
9.02.2023, durante lo svolgimento della seduta del Consiglio di Dipartimento convocata per la 
stessa data, trasmesso dal Presidente del seggio in pari data, dal quale emergono i seguenti 
risultati: 

Mateusz BAWAJ  voti 13 

Bruna BERTUCCI  voti 22 

Paola COMODI   voti 11 

Silvia COREZZI  voti 16 

Maurizio MATTARELLI  voti 15 

Francesco MIRABELLA  voti 10 

Amalia SPINA   voti 18 

Azzurra ZUCCHINI  voti 16 

DECRETA 

di proclamare provvisoriamente eletti alla carica di membri della Commissione Paritetica per la 
Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia, componente docente, per la restante parte del 
triennio accademico 1.11.2022– 31.10.2025 i Proff.: 

Mateusz BAWAJ 

Bruna BERTUCCI 

Paola COMODI 

Silvia COREZZI 

Maurizio MATTARELLI 

Francesco MIRABELLA 

Amalia SPINA 

Azzurra ZUCCHINI 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua prossima 
riunione. 

 
Perugia, 13 febbraio 2023  

              Il Direttore del Dipartimento 
di Fisica e Geologia 

   Prof. Diego Perugini 

 

 

Oggetto: 
Proclamazione eletti, in 

via provvisoria, alla 

carica di membro della 

Commissione Paritetica 

per la Didattica del 

Dipartimento di Fisica 

e Geologia, 

componente docente, 

per il triennio 

accademico 1.11.2022 

– 31.10.2025 

 


